        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   Toaletní papír Zewa 16 rolí 129,90! » 
   Vyhrajte s barvou REMAL Plus! » 
   Stelivo Packa 5l za 39,90 + soutěž! » 
 
 
 
                
         
         
 
  	Remal PlusVyhrajte v soutěži!
	Zewa Deluxe3vrstvý toaletní papír
	Stelivo packapro kočky.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
     Pouze 
na prodejně  
 

    
                    Pattex Chemoprén Extrém Profi kontaktní lepidlo, 4,5 l
                  
 Profesionální lepidlo vyvinuté pro kontaktní lepení s velmi vysokou pevností a lepení izolačních materiálů v prostorách vystavených vyšším teplotám.
         Nedostupné pro doručení domů
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        2 209,00 Kč
            Klubová cena 2 142,73 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 501151 
 
 
 
         
       
  

    
                    Lovela na bílé prací prášek pro miminka, 41 praní, 4,1 kg
                  
 Lovela prací prášek pro miminka je vhodná na praní všech druhů prádla, v pračce i v ruce, při všech teplotách. Speciálně vyvinuté hypoalergenní složení pro extra citlivou a dětskou pokožku, pro osoby trpící alergiemi a podrážděním.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        419,90 Kč
            Klubová cena 407,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 764013 
 
 
 
         
       
  

    
                    Syoss Oleo Intense olejová barva na vlasy 4-60 Zlatohnědý
                  
 Syoss Oleo Intense – olejem posílené dlouhotrvající barvení bez amoniaku pro pocit silných a zdravých vlasů.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        169,90 Kč
             169,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   179,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 870365 
 
 
 
         
       
  

    
                    Bonux prací prášek White Polar ice fresh 80 dávek, 6 kg
                  
 Prací prášek Bonux 3v1 Color je určen na barevné prádlo, také je vhodný pro jemnou a svěží dlouhotrvající vůni vašeho prádla.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        369,90 Kč
            Klubová cena 358,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 795061 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
    
                        - 23 %
         
 

    
                    Dixi suchý šampon pivoňka, 200 ml
                  
 Dixi suchý šampon Pivoňka je zde pro rychlé řešení, když nemáte čas na sprchu. Suchý šampon v praktickém balení za pár sekund osvěží mastné kořínky vlasů, bez použití vody. Vlasy krásně voní a získají bohatý objem. Bez silikonů, parabenů či barviv.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 23% 
 
        99,90 Kč
             129,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-23 %) 
   129,90 Kč Běžná cena
                    (-23 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 856981 
 
 
 
         
       
  

    
                    BALANIM Packa přírodní hrudkující stelivo pro domácí mazlíčky, 5 l
                  
 Nejlehčí hrudkující minerální stelivo. Přírodní, ekologicky a zdravotně zcela nezávadný produkt, dokáží pohltit a uzavřít nejen tekutiny, ale i nežádoucí doprovodné pachy.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        39,90 Kč
             39,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 976064 
 
 
 
         
       
    
                        - 23 %
         
 

    
                    Dixi kopřivový šampon proti vypadávání, 400 ml
                  
 Šťastný pocit z krásných vlasů je však důsledkem něčeho jiného - účinku výtažku z kopřiv, který příznivě působí na jejich kvalitu, podporuje jejich růst, posiluje je a omezuje jejich vypadávání.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 23% 
 
        49,90 Kč
             64,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-23 %) 
   64,90 Kč Běžná cena
                    (-23 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 845362 
 
 
 
         
       
    
                        - 11 %
         
 

    
                    Felce Azzurra aviváž  Nera Orchidea & Silk 41 praní, 1,025 l
                  
 Jedinečné složení dodává Vašemu prádlu neodolatelnou hebkost s vůní černé orchideje a hedvábí, pro dlouhotrvající vůni a měkkost prádla.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 11% 
 
        79,90 Kč
             89,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-11 %) 
   89,90 Kč Běžná cena
                    (-11 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 775252 
 
 
 
         
       
    
                        - 26 %
         
 

    
                    Soudal Profil univerzální silikon, bílý, 310 ml
                  
 Trvale pružný silikonový tmel určený k univerzálnímu použití v interiéru i exteriéru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 26% 
 
        109,00 Kč
             147,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-26 %) 
   147,00 Kč Běžná cena
                    (-26 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 519078 
 
 
 
         
       
    
                        - 20 %
         
 

    
                    Duck WC blok Fresh Discs Floral Fantasy, 36 ml
                  
 WC gel Duck Fresh Discs Floral Fantasy dokonale vyčistí Vaší toaletu a velmi spolehlivě ji ochrání před vodním kamenem. Provoní celou místnost květinovou vůní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 20% 
 
        59,90 Kč
             74,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-20 %) 
   74,90 Kč Běžná cena
                    (-20 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 719990 
 
 
 
         
       
    
                        - 26 %
         
 

    
                    Harmony Gentlemans Parfum 3vrstvé papírové kapesníčky, 10× 10 ks
                  
 Papírové kapesníky Genlemans Perfumed od HARMONY jsou určené přímo pro muže, které jistě zaujmou svou lehkou elegantní pánskou vůní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 26% 
 
        36,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-26 %) 
   49,90 Kč Běžná cena
                    (-26 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 909029 
 
 
 
         
       
    
                        - 27 %
         
 

    
                    PE-PO podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů
                  
 Podpalovač z dřevité vlny pro použití v grilech, krbech, kamnech, kotlích a otevřených ohništích. Obsahuje pouze smotky dřevité vlny napuštěné parafínem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 27% 
 
        69,90 Kč
             95,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-27 %) 
   95,90 Kč Běžná cena
                    (-27 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 473119 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello Original Limited Disney Edition Mickey pečující balzám na rty, 4,8 g
                  
 Balzám na rty pečuje o rty a chrání je před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823583 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    C-Thru toaletní voda EdT Harmony Bliss, 50 ml
                  
 Aromatická ovocně-květinová vůně pro ženy. Ovocná hlava obsahuje hrušku, mandarinku a jahodový sorbet. V čistě květinovém srdci se rozvoní jasmín, mangolie a růže.
         4 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        344,90 Kč
            Klubová cena 334,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 837124 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON na nádobí Natural, 5 l
                  
 Koncentrovaný prostředek pro ruční mytí nádobí a kuchyňských povrchů.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        229,90 Kč
            Klubová cena 223,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 735010 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVONEA tekuté mýdlo kašmír a orchidea, 1 l
                  
 LAVONEA tekuté krémové mýdlo 1 l je prémiová kvalita mýdla s neutrálním pH pro hebké, čisté a voňavé ruce. Obsah glycerinu a alantoinu napomáhá regeneraci Vaší pokožky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        44,90 Kč
            Klubová cena 43,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790076 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON tekuté mýdlo Lavonea Light avokádo náplň, 1 l
                  
 Tekuté mýdlo na ruce s jemnou vůní a neutrálním pH pro čisté, hebké a voňavé ruce. Díky obsahu glycerinu nedráždí pokožku rukou a zanechává ji jemnou a hydratovanou. Vhodné pro každodenní používání.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        29,90 Kč
            Klubová cena 29,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790048 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Duck WC závěs Active Clean Tropical Adventure, 2× 38,6 g
                  
 WC gel Duck Fresh Discs Floral Fantasy dokonale vyčistí Vaší toaletu a velmi spolehlivě ji ochrání před vodním kamenem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 720003 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Apricot & Apricot Seed Oil Pečující sprchový gel, 500 ml
                  
 Pečující sprchový gel Apricot & Apricot Kernel Oil s vitamínem C a E, vzácnými oleji a meruňkovou vůní zabraňuje vysušování pokožky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        144,90 Kč
            Klubová cena 140,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 794965 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello balzám na rty Hydro Care Limited Disney Edition Donald pečující, 4,8 g
                  
 Balzám na rty chrání rty před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        99,90 Kč
            Klubová cena 96,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823586 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Severochema Lord šampon pro psy a kočky s norkovým olejem, 250 ml
                  
 Veterinární šampon pro psy a kočky. Přípravek obsahuje kondicionér s přísadou norkového oleje, přípravek je vhodný pro štěňata a koťata. Šampon zlepšuje kvalitu a vzhled srsti, usnadňuje rozčesávání i dlouhosrstých plemen.
         4 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        69,90 Kč
            Klubová cena 67,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 675527 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Loreal Men Expert Hydra Energetic hydratační krém, 50 ml
                  
 Probuďte svou pleť s hydratačním krémem pro muže L'Oreal Paris Men Expert Hydra Energetic. Omezuje viditelné známky únavy a chrání kožní buňky před následky stresu. Posiluje přirozenou obranyschopnost pleti, aby zůstala klidná, jemná a vláčná.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        229,90 Kč
             229,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   369,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822747 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bella Perfecta Slim Green dámské vložky, 10 ks
                  
 Ultratenké (2mm) hygienické vložky, které jsou neviditelné i při nošení velmi těsného oblečení. Povrch vložky je pokrytý speciální síťkou SILKY DRAI se systémem mikrokanálků, které rychle odvádí vlhkost a udržují ji uvnitř vložky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        49,90 Kč
            Klubová cena 48,40 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 918326 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Brela na nádobí tropické ovoce, 500 ml
                  
 Brela na nádobí se zvýšenou hygienickou silou a svěží vůní tropického ovoce.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        44,90 Kč
            Klubová cena 43,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706499 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra deodorant Men Blue Cool pro muže, 150 ml
                  
 Svěží tony bergamotu jsou zahaleny do podtonů amber. Základ je obohace o tony zeleného vetiveru, jsou zde i lehce cítit pelargonie.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        66,90 Kč
            Klubová cena 64,89 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785770 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Elode Men EdT Free Land pánská toaletní voda, 100 ml
                  
 Vůně je symbolem elegance a sofistikovanosti. Citrusové tóny nejprve upoutají pozornost, pak ustoupí pikantnímu pepři a podmanivé pelargónii.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        119,90 Kč
             119,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   177,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 835544 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bioten Skin Moisture čistící pleťové mléko pro normální a smíšenou pleť, 200 ml
                  
 Čistící pleťové mléko pro normální a smíšenou pleť s obsahem 100 % přírodní kdoulí a prebiotik.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        69,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   96,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 981400 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Colgate zubní pasta Natural Extracts Charcoal, 75 ml
                  
 Zubní pasta obohacená přírodními výtažky a aktivním uhlím. Aktivně působí na zubní sklovinu a zajišťuje jemné bělení, zároveň poskytuje zubům ochranu před zubním kazem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        69,90 Kč
            Klubová cena 67,80 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 885070 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…



    
 
Readymix 2024: DENAS UNIVERZÁL SATIN nyní také do regálu
V minulém roce jsme Vám představili novinku v tónovacím systému TELURMIX II., univerzální vodou ředitelnou barvu DENAS UNIVERZÁL SATIN, provedení polomat.




    
 
Aviváž ano nebo ne, kterou a kolik?
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o pracích avivážích. Aviváže přehledně, správné dávkování, jejich výhody a nevýhody. 



    
 
Soutěž: Kupte BALHOME ZAPAL TO! a vyhrajte dárek v hodnotě 690 Kč
Kupte BALHOME ZAPAL TO! pevný podpalovač minimálně v počtu 2 ks a můžete soutěžit o výhru v hodnotě 690 Kč.





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
     
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 